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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 
PROTOKÓŁ Nr 28/XXVIII/2022 

z obrad XXVIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. 

 
Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

 Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 13:00 w budynku 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), 
trwała do godz. 16:30. 
 W sesji uczestniczyło 29 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może 
obradować i podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz 
pracownicy Starostwa Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 
 Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC dokonał otwarcia posiedzenia 
XXVIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji oraz poprosił o zalogowanie kart 
w terminalu głosowań. 

Przed rozpoczęciem realizacji porządku sesji Przewodniczący Rady Powiatu Roman 
POTONIEC prosił o uczczenie minutą ciszy zmarłego Józefa Leśniaka – Wicewojewody 
Małopolskiego, Posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, Radnego Rady Powiatu 
Nowosądeckiego IV kadencji – osoby niezwykle zasłużonej dla kraju i Sądecczyzny. Następnie 
poinformował, że uroczystości pogrzebowe odbędą się 7 maja br. w Kościele Najświętszej Maryi 
Panny Królowej Polski w Świniarsku. O godz. 11.30 – Różaniec, o godz. 12.00 – Msza Św. 
Żałobna oraz odprowadzenie zmarłego na miejsce stałego spoczynku na Cmentarzu w 
Chochorowicach.  

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC przywitał radnych 
i pracowników Starostwa oraz wszystkich, którzy oglądali transmisję z obrad sesji. 
 
Ad 2. 
Przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego złożył wniosek o wprowadzenie punktu do porządku obrad. Wniosek został 
przekazany w dniu wczorajszym i dotyczy projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod głosowanie przedmiotowy 
wniosek 
 
Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 
27 
W wyniku głosowania otrzymano: 

26 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że wniosek Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego został przyjęty. Punkt został wprowadzony jako pkt 29. porządku obrad. 
Pozostałe punkty przyjęły numerację kolejną. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych 
z zapytaniem, czy są inne uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 
porządku obrad.  
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Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod głosowanie 
porządek obrad. 
 
Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 
27 
W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych  
 
Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad został przyjęty. 

 

Realizowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXVII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Przyjęcie informacji z działalności za 2021 rok:  

1) Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu, 

2) Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu, 

3) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu, 

4) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Sączu, 

5) Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego, 

6) Powiatowego Zarządu Dróg,  

7) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 

8) Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach, 

9) Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Zbyszycach, 

10) Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach, 

11) Domu Pomocy Społecznej w Muszynie, 

12) Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Muszynie. 

8. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie – Oddział 
w Nowym Sączu – o realizacji zadań w zakresie ochrony roślin i nasiennictwa na terenie 
Powiatu Nowosądeckiego w 2021 roku. 

9. Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami 

Pozarządowymi w roku 2021”. 

10. Informacja na temat planu remontów i inwestycji na drogach powiatowych w 2022 r. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przejęcia ograniczonego 

zarządzania drogą gminną nr 293121 K ul. Jagodową w Nowym Sączu w granicach pasa 

drogowego w km 0+000÷0+064. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 237/XXI/21 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 września 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Rozbudowa/przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 969 z drogą powiatową 

nr 1538 K, oraz drogą gminną nr 291836 K w m. Jazowsko – opracowanie dokumentacji 

projektowej, pełnienie nadzoru autorskiego. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy 



PROTOKÓŁ Nr 28/XXVIII/2022,  6 maja 2022 r.                                        3 

społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2021 r. 

 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu finansowego 

podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2022 r. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

służebności gruntowej przejazdu i przechodu na nieruchomości stanowiącej własność 

Miasta Grybów, obciążonej hipoteką na rzecz Powiatu Nowosądeckiego, oznaczonej jako 

działka nr 516, obręb ewid. 1 Miasta Grybów – na rzecz każdoczesnych właścicieli lub 

użytkowników wieczystych działki nr 524, obręb ewid. 1 Miasta Grybów. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

służebności przesyłu na nieruchomości Powiatu Nowosądeckiego oznaczonej jako działka 

nr 1847, obręb ewid. Stary Sącz – na rzecz Tauron Dystrybucja S.A. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie utworzenia Powiatowego 

Programu Wspierania Edukacji i Wyrównywania Szans Edukacyjnych oraz określenia 

szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy materialnej uczniom 

szkół dla których Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół 

i Placówek w Piwnicznej Zdroju. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekształcenia Międzyszkolnego 

Ośrodka Sportowego w Piwnicznej Zdroju przez zmianę siedziby i włączenia w skład Zespołu 

Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie „Programu Ochrony Środowiska 

dla Powiatu Nowosądeckiego”. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 22/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji 

Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 23/II/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji 

Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

23. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Władysławowi Kolarskiemu.  

24. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Stanisławowi Królowi. 

25. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Janowi Łuszczewskiemu. 

26. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Wincentemu Motyce. 

27. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Januszowi Pasiutowi. 

28. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Księdzu Albinowi Samborskiemu.  

29. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie określenia zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

30. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 

na 2022 rok. 

31. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

32. Oświadczenia, wolne wnioski.    
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33. Zamknięcie sesji. 
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Ad 3. 
Przyjęcie protokołu z XXVII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż nie wniesiono żadnych 
poprawek ani uzupełnień. W związku z powyższym, przystąpiono do głosowania w sprawie 
przyjęcia protokołu z XXVII sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC zaproponował przystąpienie do głosowania 
nad przyjęciem protokołu. 
 
Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 
27. 
 
W wyniku głosowania otrzymano: 
27 głosy – za 
0 głos – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
0 głosów – nieoddanych 
 
W wyniku głosowania protokół z XXVII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został przyjęty. 
 
Ad 4. 
Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, 
że w okresie międzysesyjnym, nie wpłynęła żadna interpelacja. 

 
Ad 5. 

Interpelacje radnych. 
 
Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marcin BULANDA zgłosił interpelację dot.:  

− przeglądu technicznego drogi powiatowej Siedlce – Słowikowa – Sienna, 

− ponownego pomalowania przejścia dla pieszych przy Gminnym Ośrodku Kultury 
w Rożnowie, 

− rozważenia możliwości zamontowania inteligentnego oświetlenia na skrzyżowaniu 
w m. Niecew na drodze powiatowej Nowy Sącz – Wilczyska. 

 
Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Paweł ŁABUDA zgłosił interpelację dot.:  

− chodnika przy drodze Chełmiec – Świniarsko na wysokości sklepu Lewiatan. 
 
Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek PŁAWIAK zgłosił interpelację dot.:  

− poprawy stanu bezpieczeństwa na DK75 w m. Łososina Dolna i Witowice Dolne. 
 
 
Ad 6. 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI poinformował, iż Zarząd Powiatu 

Nowosądeckiego od ostatniej sesji odbył 9 posiedzeń, na których podjęto 64 uchwały Zarządu 

Powiatu. 

 

Następnie Starosta przedstawił sprawozdanie dotyczące działań w okresie międzysesyjnym 

z zakresu: infrastruktury drogowej, edukacji, inwestycji, promocji oraz udziału Zarządu Powiatu 

w spotkaniach i wydarzeniach. 
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Ad 7.1 

Przyjęcie informacji z działalności za 2021 rok Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu. 

 

Mł. insp. dr Krzysztof DYMURA Komendant Miejski Policji w Nowym Sączu przedstawił informację 

z działalności za 2021 rok Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu. 

 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna STAWIARSKA zabierając głos powiedziała, że 

chciałaby powrócić do opracowania, które przedstawił Komendant Policji, po którym się podpisał, 

gdzie zawarte jest bardzo krzywdzące zdanie na temat Gminy Chełmiec. Powiedziała, że rozumie 

wdzięczność dla instytucji, które finansowo wspierają Komendę Główną Policji, ale nie rozumie 

postaw roszczeniowych w stosunku do tych samorządów, które takiego obowiązku nie mają. 

Mianowicie na stronie 29 napisane zostało, że Gmina Chełmiec jest jedyną gminą od 2011 roku, 

która nie wspiera sądeckiej Policji. Zwracając się do Komendanta powiedziała, że jest to zdanie 

kłamliwe. Gmina Chełmiec jest jedyną gminą, która nie wspiera finansowo sądeckiej Policji. 

Wspieranie finansowe policji nie należy do zadań własnych gmin. Zapytała, czy Komendant to 

przyznaje. 

 

Mł. insp. dr Krzysztof DYMURA Komendant Miejski Policji w Nowym Sączu powiedział, że 

przyznaje, że jest to stwierdzenie faktu, iż od 2011 roku w żaden sposób na fundusz wsparcia sądeckiej 

Policji nie trafiła ani złotówka od Gminy Chełmiec. Mimo że obciążenie interwencjami i zdarzeniami jest 

tam jedno z największych, ponieważ robi się to sypialnia Nowego Sącza. Jest to po prostu stwierdzenie.  

 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna STAWIARSKA powiedziała, że Komendant 

napisał, że Gmina Chełmiec nie wspiera w ogóle Policji, a nie że nie wspiera finansowo, pomimo 

że nie ma takie obowiązku. Wtedy byłoby to zdanie prawdziwe.  

 

Mł. insp. dr Krzysztof DYMURA Komendant Miejski Policji w Nowym Sączu powiedział, że 

Komenda z każdą gminą ma bardzo dobre relacje i gminy wspierają Policję w różny sposób. Powiedział, 

że jako Komendant nie odczuwa wsparcia ze strony Gminy Chełmiec (ani jego poprzednicy). Powiedział, 

że jest osobą otwartą do dyspozycji, zawsze chętnie włącza się w różnego rodzaju inicjatywy i reaguje na 

głosy samorządów czy obywateli. Takie są jednak fakty.  

 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna STAWIARSKA zapytała, czy jeżeli w 

najbliższym czasie jako Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego nie zagłosuje za udzieleniem 

wsparcia sądeckiej Policji w kwocie 100 000 zł, to też w raporcie zostanie napisane, że jedynie 

Stawiarska nie poparła tej inicjatywy?  

 

Mł. insp. dr Krzysztof DYMURA Komendant Miejski Policji w Nowym Sączu powiedział, że nie 

napisze. Powiedział, że nie chce nikogo piętnować, tylko wykazał aktywność wszystkich gmin. 

 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna STAWIARSKA zaproponowała, aby na 

najbliższą sesję w Gminie Chełmiec zaprosić Pana Komendanta. Powiedziała, że Komendant 

zostanie przekonany, w jaki sposób Gmina Chełmiec – również przy pomocy swoich służb – 

wspiera bezpieczeństwo na terenie gminy. 

 

Mł. insp. dr Krzysztof DYMURA Komendant Miejski Policji w Nowym Sączu powiedział, że Gmina 

Chełmiec ma trzech funkcjonariuszy straży gminnej. 
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Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna STAWIARSKA powiedziała, że Komendant wie 

na ten temat mimo wszystko mniej, niż może się dowiedzieć. 

 

Mł. insp. dr Krzysztof DYMURA Komendant Miejski Policji w Nowym Sączu powiedział, że jest do 

dyspozycji. Jeśli jest pole do dyskusji, to w każdej chwili może pojawić się na sesji Rady Gminy Chełmiec 

i przedstawi swój punkt widzenia oraz propozycję otwartości na różnego rodzaju działania.  

 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Joanna STAWIARSKA powiedziała, że chodzi tylko 

o przekaz medialny. Było to bardzo niegrzeczne i jeszcze raz powtórzyła, że nie ma podstaw do 

takiej postawy roszczeniowej. Komendant podobnie jak sądeckie pogotowie, gdzie indziej powinien 

szukać źródeł finansowania, a nie w bocznych jednostkach samorządu terytorialnego, które 

notabene ostatnimi czasy i tak zostały okrojone ze środków. Mają bardzo dużo preferencyjnych 

wydatków dla lokalnej społeczności.  

  

Przewodniczący Klubu Prawa i Sprawiedliwości Antoni PORĘBA powiedział, że z przykrością 

wysłuchał informacji, że Radna Gminy Chełmiec miała taką uwagę związaną ze sprawozdaniem 

Pana Komendanta. Przewodniczący Klubu PiS podziękował Komendantowi za złożone bardzo 

obszerne sprawozdanie i efekty, które widać. W imieniu Klubu Radnych PiS powiedział, że 

wypowiedź Pani Radnej w tym przypadku jest incydentalna.  

 

Wobec wyczerpania uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Sejmiku Wojewódzkiego Stanisław PASOŃ złożył podziękowanie za zaproszenie na 

obrady sesji. Powiedział, że bardzo sobie to ceni. Życzył wszelkiej pomyślności dla wszystkich 

radnych oraz jak najmniej sprzeczek bez względu na sympatie polityczne.  

 

Ad 7.2 

Przyjęcie informacji z działalności za 2021 rok Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 

w Nowym Sączu. 

 

St. Bryg. mgr inż. Waldemar KUŹMA Komendant Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Nowym przedstawił informację z działalności za 2021 rok Komendy Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej w Nowym Sączu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC na ręce Komendanta złożył 

życzenia wszystkim strażakom i ochotnikom z okazji Dnia Strażaka. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 7.3. 

Przyjęcie informacji z działalności za 2021 rok Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

w Nowym Sączu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że w dalszej 

części nastąpi przyjęcie bloku sprawozdań za 2021 rok. Wszystkie informacje zostały przesłane wraz 

z materiałami sesyjnymi oraz były opiniowane przez właściwe Komisje, na których dyrektorzy jednostek 

szczegółowo przedstawili zagadnienia i udzielili radnym informacji. W związku z powyższym na sesji nie 

będą one referowane. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją z działalności za 

2021 rok Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu i nie zgłosiła. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania dotyczące przedstawionej informacji udzieli odpowiedzi Janusz GOLEC Powiatowy 

Inspektor Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu dla Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC ogłosił 10-minutową 

przerwę. 

Po przerwie przystąpiono do realizacji porządku obrad sesji.  

 

Ad 7.4. 

Przyjęcie informacji z działalności za 2021 rok Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym 

Sączu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się 

z informacjami i nie miała uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania dotyczące przedstawionej informacji udzieli odpowiedzi Pan Włodzimierz JANCZY 

Zastępca Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Sączu 

 
Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 7.5. 

Przyjęcie informacji z działalności za 2021 rok Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie zgłosiła uwag. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania dotyczące przedmiotowej informacji, odpowiedzi udzieli Pani Teresa KLIMEK 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 7.6. 

Przyjęcie informacji z działalności za 2021 rok Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Budżetowa oraz Komisja Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznały się 

z informacją i nie zgłosiły uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Adam CZERWIŃSKI Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg 

w Nowym Sączu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 7.7. 

Przyjęcie informacji z działalności za 2021 rok Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Halina HAJTEK Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Sączu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 7.8. 

Przyjęcie informacji z działalności za 2021 rok Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Mariusz POPIELA Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

w Zbyszycach. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 7.9. 

Przyjęcie informacji z działalności za 2021 rok Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Zbyszycach. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Marta KRĘŻEL Dyrektor Powiatowego Ośrodka Wsparcia 

w Zbyszycach. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 7.10. 

Przyjęcie informacji z działalności za 2021 rok Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Marzena RUMEL Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

w Klęczanach. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 7.11. 

Przyjęcie informacji z działalności za 2021 rok Domu Pomocy Społecznej w Muszynie. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Katarzyna LISOWSKA Dyrektor Domu Pomocy Społecznej 

w Muszynie. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 7.12. 

Przyjęcie informacji z działalności za 2021 rok Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Muszynie. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała uwag. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Maria ŻUCHOWICZ Dyrektor Powiatowego Ośrodka 

Wsparcia w Muszynie. 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 8. 

Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie – Oddział 

w Nowym Sączu – o realizacji zadań w zakresie ochrony roślin i nasiennictwa na terenie 

Powiatu Nowosądeckiego w 2021 roku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się 

z informacją i nie zgłosiła uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na pytania 

lub uwagi dotyczące przedmiotowej informacji, odpowiedzi udzieli Pan Wojciech MRÓZ reprezentujący 

Panią Magdalenę JURCZAK Kierownika Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa 

w Krakowie Oddział w Nowym Sączu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 
Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
 

Ad 9. 

Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami 

Pozarządowymi w roku 2021”. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Turystyki i Sportu, a także Komisja Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznały się z informacją i nie zgłosiły 

uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania lub uwagi udzieli odpowiedzi Justyna TOKARCZYK Dyrektor Biura Promocji 

i Wspierania Organizacji Pozarządowych. 

 

Wobec braku uwag sprawozdanie zostało przyjęte. Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu 
porządku obrad. 
 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 10. 

Informacja na temat planu remontów i inwestycji na drogach powiatowych w 2022 roku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Adam CZERWIŃSKI Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg 

w Nowym Sączu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 11. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przejęcia ograniczonego 

zarządzania drogą gminną nr 293121 K ul. Jagodową w Nowym Sączu w granicach pasa 

drogowego w km 0+000÷0+064. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Pan Adam CZERWIŃSKI przedstawił projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Pan Antoni PORĘBA przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przejęcia ograniczonego zarządzania drogą 

gminną nr 293121 K ul. Jagodową w Nowym Sączu w granicach pasa drogowego w km 0+000÷0+064 – 

pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 
28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 286/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie przejęcia 

ograniczonego zarządzania drogą gminną nr 293121 K ul. Jagodową w Nowym Sączu w granicach pasa 

drogowego w km 0+000÷0+064 – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 12. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 237/XXI/21 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 września 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Rozbudowa/przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 969 z drogą powiatową nr 

1538 K, oraz drogą gminną nr 291836 K w m. Jazowsko – opracowanie dokumentacji 

projektowej, pełnienie nadzoru autorskiego. 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu Pan Adam CZERWIŃSKI przedstawił projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Pan Antoni PORĘBA przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 237/XXI/21 Rady Powiatu 

Nowosądeckiego z dnia 24 września 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
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Małopolskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa/przebudowa skrzyżowania drogi 

wojewódzkiej nr 969 z drogą powiatową nr 1538 K, oraz drogą gminną nr 291836 K w m. Jazowsko – 

opracowanie dokumentacji projektowej, pełnienie nadzoru autorskiego – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 
28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 287/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr 237/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 września 2021 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Rozbudowa/przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 969 z drogą powiatową nr 1538 K, oraz 

drogą gminną nr 291836 K w m. Jazowsko – opracowanie dokumentacji projektowej, pełnienie nadzoru 

autorskiego – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 13. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia oceny zasobów 

pomocy społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2021 r. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Halina HAJTEK przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Ewa ZIELIŃSKĄ przedstawiła opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej 

dla Powiatu Nowosądeckiego za 2021 r. – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 288/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. sprawie przyjęcia 

oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2021 r. – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 14. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu 

finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2022 r. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Halina HAJTEK przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Ewa ZIELIŃSKĄ przedstawiła opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu finansowego podziału 

środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie 

Nowosądeckim w 2022 r. – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 289/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie 

zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań 

na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2022 r. – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 15. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 

ustanowienie służebności gruntowej przejazdu i przechodu na nieruchomości stanowiącej 

własność Miasta Grybów, obciążonej hipoteką na rzecz Powiatu Nowosądeckiego, 

oznaczonej jako działka nr 516, obręb ewid. 1 Miasta Grybów – na rzecz każdoczesnych 

właścicieli lub użytkowników wieczystych działki nr 524, obręb ewid. 1 Miasta Grybów. 

 

Kierownik Zespołu ds. Gospodarowania Nieruchomościami Pani Alicja LICHOŃ przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Pan Antoni PORĘBA przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

służebności gruntowej przejazdu i przechodu na nieruchomości stanowiącej własność Miasta Grybów, 

obciążonej hipoteką na rzecz Powiatu Nowosądeckiego, oznaczonej jako działka nr 516, obręb ewid. 1 

Miasta Grybów – na rzecz każdoczesnych właścicieli lub użytkowników wieczystych działki nr 524, obręb 

ewid. 1 Miasta Grybów – pod głosowanie. 



PROTOKÓŁ Nr 28/XXVIII/2022,  6 maja 2022 r.                                        16 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 290/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej przejazdu i przechodu na nieruchomości 

stanowiącej własność Miasta Grybów, obciążonej hipoteką na rzecz Powiatu Nowosądeckiego, 

oznaczonej jako działka nr 516, obręb ewid. 1 Miasta Grybów – na rzecz każdoczesnych 

właścicieli lub użytkowników wieczystych działki nr 524, obręb ewid. 1 Miasta Grybów – została 

podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 16. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 

ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości Powiatu Nowosądeckiego oznaczonej 

jako działka nr 1847, obręb ewid. Stary Sącz – na rzecz Tauron Dystrybucja S.A. 

 

Kierownik Zespołu ds. Gospodarowania Nieruchomościami Pani Alicja LICHOŃ przedstawiła 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Pan Antoni PORĘBA przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

służebności przesyłu na nieruchomości Powiatu Nowosądeckiego oznaczonej jako działka nr 1847, 

obręb ewid. Stary Sącz – na rzecz Tauron Dystrybucja S.A. – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 291/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości Powiatu 

Nowosądeckiego oznaczonej jako działka nr 1847, obręb ewid. Stary Sącz – na rzecz Tauron 

Dystrybucja S.A. – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 17. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie utworzenia Powiatowego 

Programu Wspierania Edukacji i Wyrównywania Szans Edukacyjnych oraz określenia 

szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy materialnej uczniom 

szkół dla których Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani Bożena MYNAREK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji Pan Andrzej GANCARZ przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie w sprawie utworzenia Powiatowego 

Programu Wspierania Edukacji i Wyrównywania Szans Edukacyjnych oraz określenia szczegółowych 

warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy materialnej uczniom szkół dla których Powiat 

Nowosądecki jest organem prowadzącym – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 292/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie 

utworzenia Powiatowego Programu Wspierania Edukacji i Wyrównywania Szans Edukacyjnych 

oraz określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy materialnej 

uczniom szkół dla których Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 18. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół 

i Placówek w Piwnicznej Zdroju. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani Bożena MYNAREK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji Pan Andrzej GANCARZ przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

Przewodniczący Komisji Statutowej Pan Przemysław GAJOWSKI przedstawił opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół i Placówek 

w Piwnicznej Zdroju – pod głosowanie. 
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W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 293/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie 

rozwiązania Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 19. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekształcenia 

Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Piwnicznej Zdroju przez zmianę siedziby i 

włączenia w skład Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani Bożena MYNAREK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji Pan Andrzej GANCARZ przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekształcenia Międzyszkolnego Ośrodka 

Sportowego w Piwnicznej Zdroju przez zmianę siedziby i włączenia w skład Zespołu Szkół im. 

Władysława Orkana w Marcinkowicach – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 294/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie 

przekształcenia Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Piwnicznej Zdroju przez zmianę siedziby 

i włączenia w skład Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 20. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie „Programu Ochrony 

Środowiska dla Powiatu Nowosądeckiego”. 

 

Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Pan Stanisław RYBA przedstawił 

projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Pan Wiktor OBRZUT 

przedstawił opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Nowosądeckiego” – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 295/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie 

„Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Nowosądeckiego” – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 21. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 22/II/18 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego 

Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że w dniu 17 

stycznia br. Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Pan Tadeusz Zaremba złożył pismo w sprawie 

rezygnacji z funkcji członka Komisji Statutowej. W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia 

niniejszej uchwały. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 22/II/18 Rady Powiatu 

Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Statutowej Rady 

Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 296/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr 22/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 22. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 23/II/18 

Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego 

Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że w dniu 

17 stycznia br. Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Pan Tadeusz Zaremba złożył pismo w sprawie 

rezygnacji z funkcji członka Komisji Turystyki i Sportu. W związku z powyższym zachodzi potrzeba 

podjęcia niniejszej uchwały. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 23/II/18 Rady Powiatu 

Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Turystyki i Sportu Rady 

Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 297/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr 23/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 

osobowego Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 23. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Władysławowi Kolarskiemu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, poinformował, 

że w dalszej części nastąpi przyjęcie bloku uchwał w sprawie nadania odznaki honorowej „Zasłużony dla 

Ziemi Sądeckiej”. Poinformował, że Członkowie Kapituły Odznaki Honorowej „Zasłużony dla Ziemi 

Sądeckiej” na posiedzeniu w dniu 26 kwietnia br. pozytywnie zaopiniowali 6 kandydatów do odznaki. 

Wraz projektami uchwał zostały Radnym przekazane szczegółowe uzasadnienia przyznania odznaki, w 

związku z powyższym uzasadnienia te nie będą odczytywane w całości. 
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Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla 

Ziemi Sądeckiej” Panu Władysławowi Kolarskiemu – pod głosowanie. 
 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 298/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Władysławowi Kolarskiemu – 

została podjęta. 
 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad 24. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Stanisławowi Królowi. 
 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla 

Ziemi Sądeckiej” Panu Stanisławowi Królowi – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
2 głosy – nieoddane 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 299/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Stanisławowi Królowi – 

została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 25. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Janowi Łuszczewskiemu. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla 

Ziemi Sądeckiej” Panu Janowi Łuszczewskiemu – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
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1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 300/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Janowi Łuszczewskiemu – 

została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad 26. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Wincentemu Motyce. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla 

Ziemi Sądeckiej” Panu Wincentemu Motyce – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 301/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Wincentemu Motyce – została 

podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 27. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Januszowi Pasiutowi. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla 

Ziemi Sądeckiej” Panu Januszowi Pasiutowi – pod głosowanie. 
 

W wyniku głosowania otrzymano: 

27 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
2 głosy – nieoddane 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 
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Uchwała Nr 302/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Januszowi Pasiutowi – 

została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

Ad 28. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Księdzu Albinowi Samborskiemu. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla 

Ziemi Sądeckiej” Księdzu Albinowi Samborskiemu – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 303/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Księdzu Albinowi Samborskiemu – 

została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 29. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie określenia zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 
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Uchwała Nr 304/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r.  w sprawie 

określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 
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Ad 30. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 

2022 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że do projektu 

przedmiotowej uchwały w dniu 4 maja br. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wniósł autopoprawkę. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały wraz z 

autopoprawką. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego 

na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok – pod głosowanie 

wraz z autopoprawką. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 305/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r.  w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2022 rok – została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad 31. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że do projektu 

przedmiotowej uchwały w dniu 4 maja br. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wniósł autopoprawkę. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały wraz 

z autopoprawką. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie wraz z autopoprawką. 

 



PROTOKÓŁ Nr 28/XXVIII/2022,  6 maja 2022 r.                                        27 

W wyniku głosowania otrzymano: 

28 głosów – za 
0 głosów – przeciw 
0 głosów – wstrzymujących się 
1 głos – nieoddany 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 306/XXVIII/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego, została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad 34. 

Oświadczenia, wolne wnioski.   
 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Marta ADAMCZYK w imieniu mieszkańców Powroźnika 

w gminie Muszyna złożyła podziękowania za no otwartą szkółkę muzykowania oraz wzorową 

pracę służby medycznej (Szpitala w Krynicy-Zdroju oraz Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego).\ 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC odczytał podziękowania 

przesłane listownie za to, że w trudnej sytuacji ochrony zdrowia w Polsce, Szpital w Krynicy-Zdroju 

stwarza tak dobre warunki leczenia chorych.  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że w dniu sesji 
Radni otrzymali kolejne materiały rozpatrywane podczas absolutorium, tj.: 

1. Sprawozdanie finansowe Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok. 

2. Opinię i raport biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego 
za 2021 rok. 

3. Uchwałę Nr S.O.XII.423.7.2022 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Krakowie z dnia 15 kwietnia 2022 roku, w sprawie: opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu 
Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 
w miesiącu czerwcu planowane są dwie sesje Rady Powiatu Nowosądeckiego. Jedna związana 
z procedowaniem absolutorium, druga z wręczeniem odznak „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”.  
 

Ad 35. 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania 

wszystkich punktów porządku obrad XXVIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego ogłosił 

zamknięcie posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

Roman POTONIEC 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat 

i głosowań dotyczące poszczególnych głosowań. 

Protokołowała: 

Monika Dyczek 
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2. Wprowadzenie do porządku obrad punktu: Podjęcie uchwały Rady Powiatu 
Nowosądeckiego w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 13:11

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 26

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian NIEOBECNY 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa NIEODDANY

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 06.05.2022 13:11:18
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2.  Przyjęcie porządku obrad.

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 13:11

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian NIEOBECNY 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 06.05.2022 13:11:48
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3.  Przyjęcie protokołu z XXVII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 13:12

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 27 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian NIEOBECNY 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 06.05.2022 13:12:46
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11.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przejęcia ograniczonego 
zarządzania drogą gminną nr 293121 K ul. Jagodową w Nowym Sączu w granicach pasa 
drogowego w km 0+000÷0+064.

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

4

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 15:44

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 06.05.2022 15:44:07
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12.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały nr 
237/XXI/21 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 września 2021 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Województwu Małopolskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
„Rozbudowa/przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 969 z drogą powiatową nr 
1538 K, oraz drogą gminną nr 291836 K w m. Jazowsko – opracowanie dokumentacji 
projektowej, pełnienie nadzoru autorskiego.

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

5

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 15:47

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 06.05.2022 15:47:09
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13.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia oceny zasobów 
pomocy społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2021 r.

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

6

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 15:49

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 06.05.2022 15:49:40
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14.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu 
finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób 
niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2022 r.

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

7

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 15:51

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 24.05.2022 09:51:11
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15.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 
ustanowienie służebności gruntowej przejazdu i przechodu na nieruchomości stanowiącej 
własność Miasta Grybów, obciążonej hipoteką na rzecz Powiatu Nowosądeckiego, 
oznaczonej jako działka nr 516, obręb ewid. 1 Miasta Grybów – na rzecz każdoczesnych 
właścicieli lub użytkowników wieczystych działki nr 524, obręb ewid. 1 Miasta Grybów.

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

8

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 15:54

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 06.05.2022 15:54:59
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16.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 
ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości Powiatu Nowosądeckiego oznaczonej 
jako działka nr 1847, obręb ewid. Stary Sącz – na rzecz Tauron Dystrybucja S.A.

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

9

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 15:58

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 06.05.2022 15:58:13
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17.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie utworzenia Powiatowego 
Programu Wspierania Edukacji i Wyrównywania Szans Edukacyjnych oraz określenia 
szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy materialnej uczniom 
szkół dla których Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym.

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

10

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 16:02

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 24.05.2022 09:51:27
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18.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół 
i Placówek w Piwnicznej Zdroju.

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

11

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 16:06

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 06.05.2022 16:06:17
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19.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekształcenia 
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Piwnicznej Zdroju przez zmianę siedziby i 
włączenia w skład Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach.

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

12

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 16:09

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 06.05.2022 16:09:27
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20.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie „Programu Ochrony 
Środowiska dla Powiatu Nowosądeckiego”.

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

13

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 16:12

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 24.05.2022 09:51:38
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21.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 
22/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

14

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 16:13

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 06.05.2022 16:13:26
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22.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały Nr 
23/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie składu 
osobowego Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

15

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 16:14

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 06.05.2022 16:14:55
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23.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 
honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Władysławowi Kolarskiemu. 

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

16

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 16:16

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 06.05.2022 16:16:30
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24.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 
honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Stanisławowi Królowi.

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

17

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 16:17

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 2

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz NIEODDANY

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 06.05.2022 16:17:37
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25.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 
honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Janowi Łuszczewskiemu.

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

18

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 16:18

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 06.05.2022 16:18:54
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26.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 
honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Wincentemu Motyce.

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

19

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 16:19

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 06.05.2022 16:19:59
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27.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 
honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Januszowi Pasiutowi.

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

20

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 16:20

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 27

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 2

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta NIEODDANY 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 06.05.2022 16:20:55
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28.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 
honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Księdzu Albinowi Samborskiemu. 

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

21

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 16:22

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 06.05.2022 16:22:22
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29.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie określenia zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

22

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 16:25

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 06.05.2022 16:25:52
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30.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Nowosądeckiego na 2022 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok.

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

23

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 16:34

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 06.05.2022 16:34:30
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31.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

XXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

24

Typ głosowania jawne Data głosowania:  06.05.2022 16:39

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 28

Liczba obecnych 29 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Obrzut Wiktor ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Ogorzałek Piotr ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Pławiak Marek ZA

4. Bulanda Marcin ZA 19. Poradowski Ryszard ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poręba Antoni ZA

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Potoniec Roman ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Radzik Anna ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Stawiarska Joanna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Kantor Franciszek ZA 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Koszyk Antoni ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Kwiatkowski Marek ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Łabuda Paweł NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Nika Zofia ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nowak Michał ZA

Wydrukowano: 06.05.2022 16:39:26
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